



13.1.2020

MMM019:00/2019

Jakelussa mainitut

LAUSUNTOPYYNTÖ: SUUNNITELMA EUROOPAN MERI- JA KALATALOUSRAHASTON TOIMINTAOHJELMAN 2021–2027 LAATIMISESTA, VESIVILJELYSTRATEGIAN PÄIVITTÄMISESTÄ SEKÄ NIIDEN YMPÄRISTÖARVIOINNIN TOTEUTTAMISESTA

Maa- ja metsätalousministeriö käynnistää valmistelutyön Euroopan meri- ja kalatalousrahaston rahoituskauten 2021–2027 toimintaohjelman ja siihen liittyvän kansallisen lainsäädännön laatimiseksi ja kansallisen vesiviljelystrategian päivittämiseksi sekä niihin liittyvän ympäristövaikutusten arvioinnin (SOVA) käynnistämiseksi.

Toimintaohjelman laadinta perustuu Euroopan komission asetusehdotukseen Euroopan meri- ja kalatalousrahastosta. Toimintaohjelman lisäksi valmistellaan kansallinen lainsäädäntö, jolla toimintaohjelma pannaan toimeen, ja samassa yhteydessä päivitetään yhteisestä kalastuspolitiikasta annetun asetuksen (EU) 1380/2013 artiklan 34 mukainen vesiviljelystrategia. Ahvenanmaa ei itsehallinnollisen asemansa vuoksi kuulu tämän suunnitelman piiriin.

Ympäristöarviointi ja -selostus laaditaan siten kuin laissa viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista (ns. SOVA-laki) edellytetään. Valmistelusta tiedotetaan sekä varataan viranomaistahoille ja yleisölle mahdollisuus esittää mielipiteitä valmistelun eri vaiheissa. Toimintaohjelman valmistelua ja ympäristövaikutusten arviointia koskeva suunnitelma on tämän kirjeen liitteenä sekä nähtävillä maa- ja metsätalousministeriössä ja ministeriön internetsivuilla.

Lausunnot suunnitelmasta pyydetään toimittamaan viimeistään 14.2.2020 ensisijaisesti sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@mmm.fi tai kirjeitse osoitteeseen maa- ja metsätalousministeriö, PL 30, 00023 VALTIONEUVOSTO. Sähköiset lausunnot tulee toimittaa pdf-, Word- tai rtf -tallennusmuodossa.

Tämä lausuntopyyntö on lähetetty vain sähköisenä.

Lisätietoja antavat asiantuntija Saana Tarhanen (puh. 0295162036, saana.tarhanen@mmm.fi) ja neuvotteleva virkamies Timo Halonen (puh. 0295 16 2411, timo.halonen@mmm.fi).

Osastopäällikkö

Marja Kokkonen

Asiantuntija

Saana Tarhanen

LIITTEET: Suunnitelma Euroopan meri- ja kalatalousrahaston kansallisen toimintaohjelman laatimisesta ja vesiviljelystrategian päivittämisestä sekä niiden ympäristövaikutusten arvioinnin toteuttamisesta

Ministeriön lausuntopyynnöt liitteineen löytyvät MMM:n internet-sivustolta <http://mmm.fi/lausunnolla>

JAKELU

Sosiaali- ja terveysministeriö
Ympäristöministeriö
Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset
Suomen ympäristökeskus

Allekirjoitettu lausuntopyyntö on maa- ja metsätalousministeriön arkistossa.